
* Povinné

* Tento formulář zaznamená vaše jméno, vyplňte prosím své jméno.

Přihláška do soutěže Start Your 
Business 2024

Formulář obsahuje celkem 29 položek, jeho vyplňování zabere cca 30 minut, vyhraďte si 
na něj tedy dostatek času.

Soutěžící

Jméno kontaktní osoby.
(Musí být studentem MU po celou dobu trvání soutěže, tzn. do 31. 5. 2024).

Zástupce týmu  * 1.

Zadejte svoji odpověď.



UČO

Základní informace o zástupci týmu * 2.

Zadejte svoji odpověď.

Fakulta a ročník studia

Další informace o zástupci týmu * 3.

Zadejte svoji odpověď.

Zanechte nám na sebe ideálně telefonní kontakt

Kontakt na zástupce týmu * 4.

Zadejte svoji odpověď.

Název projektu/nápadu * 5.

Zadejte svoji odpověď.



Soutěžní projekt

Přidejte link na videoprezentaci (max. 90 sekund). 
Může být nahráno na YT nebo ke stažení přes cloud služby.

Představení nápadu * 6.

Zadejte svoji odpověď.

Můžete se inspirovat "one liner pitchem": "Náš produkt je XY (co), pomáhá AB
(komu) s EF (problém), díky tomu, že GH (naše řešení, USP).

Popište nápad jednou větou. * 7.

Zadejte svoji odpověď.



Nosím v hlavě nápad

Mám hotový průzkum trhu

Mám funkční prototyp

Mám existující produkt/službu a hledám první zákazníky

Mám platící zákazníky

Jiné

(můžete zaškrtnout více odpovědí)

V jaké fázi se projekt nachází? * 8.



Business model

Kdo si bude váš produkt/službu kupovat? Popište detailně cílové 
skupiny zákazníků a uživatelů  * 

9.

Zadejte svoji odpověď.

Na jaký trh cílíte (region/ČR/Evropa/svět/…)? Jakou velikost má 
trh? Kolik máte potenciálních zákazníků? * 

10.

Zadejte svoji odpověď.

Jaký problém/potřebu váš nápad řeší? * 11.

Zadejte svoji odpověď.



Uveďte 1–3 příklady konkurence (přímé i nepřímé). Nezapomeňte na netržní řešení
(např. svépomoc, komunitní projekty apod.).

Jak jinak tento problém/potřebu váš zákazník v tuto chvíli řeší?  * 12.

Zadejte svoji odpověď.

Co nového/jiného váš produkt přináší na trh/svým zákazníkům 
oproti stávajícím řešením? Jaké výhody má oproti konkurenci a jaké 
výhody má konkurence oproti vám? * 

13.

Zadejte svoji odpověď.

Například: „už jsem udělal primární průzkum trhu“ / „na trhu je podobné řešení,
které se prodává“ / „sám jsem zástupcem cílové skupiny“ apod.  

Na základě čeho se domníváte, že bude o produkt zájem?   * 14.

Zadejte svoji odpověď.

Proč za něj budou zákazníci ochotni platit?  * 15.

Zadejte svoji odpověď.



Jakými kanály/jakou formou chcete produkt/službu prodávat? Jak se 
k zákazníkovi dostanete? * 

16.

Zadejte svoji odpověď.



Finance

Popište klidně více možností, jak nad touto problematikou uvažujete.

Jak to bude vydělávat? Kdo bude platit za co, kolik a jakým 
způsobem.  * 

17.

Zadejte svoji odpověď.

Jaký je předpokládaný prodej? Od kdy hodláte prodávat, v jakém 
objemu, jak bude vypadat růst? * 

18.

Zadejte svoji odpověď.

Jak budou vypadat vaše náklady v prvním roce? * 19.

Zadejte svoji odpověď.



 Co už máte vyřešeno a o jakých dalších zdrojích uvažujete.

Jak plánujete tyto výdaje pokrýt? V jakém časovém horizontu 
předpokládáte, že bude projekt generovat zisk? * 

20.

Zadejte svoji odpověď.



Tým

Uveďte konkrétní jména a popište jejich kompetence a role v týmu + co studují
(univerzita a obor).

Kdo na nápadu pracuje?  * 21.

Zadejte svoji odpověď.

Jaké jsou silné a slabé stránky týmu?  * 22.

Zadejte svoji odpověď.

Jaké další kompetence v projektu chybí? Jak to plánujete řešit?   * 23.

Zadejte svoji odpověď.



Plán

Cíle zde uvedené budou podkladem pro případnou 3. etapu v případě úspěšné
žádosti. 

Popište 3-5 hlavních cílů na následujících 6 měsíců.  * 24.

Zadejte svoji odpověď.

V čem konkrétně vám peníze ze soutěže pomohou? Co se s nápadem stane, pokud
se v soutěži neumístíte?

Jaká jsou vaše hlavní očekávání v posunu nápadu díky soutěži?  * 25.

Zadejte svoji odpověď.

Jaké jsou největší hrozby pro realizaci vašeho nápadu?  * 26.

Zadejte svoji odpověď.

Kde vidíte své podnikání za 5 let? * 27.

Zadejte svoji odpověď.





Microsoft tento obsah nevytvořil ani neschválil. Data, která odešlete, se pošlou vlastníkovi formuláře.

Microsoft Forms

Přílohy a souhlas

Nahrát soubor

Limit počtu souborů: 4 Limit velikosti jednoho souboru: 10MB Povolené typy
souborů: Word, Excel, PPT, PDF, Obrázek, Video, Zvuk

Zde najdete odkaz na vzorový dokument Cash
flow: https://podnikavost.muni.cz/media/3491181/cash-flow-plan.xlsx
 
Pokud máte jakékoli další přílohy nebo materiály, které by hodnotitelé měli vidět,
vložte je sem. Myslete na to, že porotci mají na hodnocení jedné přihlášky max
30 minut. Proto nemá smysl vkládat dlouhé texty.

Povinnou přílohou je zpracovaný dokument Cash Flow formou 
pohledu na první rok po měsících. * 

28.

Odesláním tohoto formuláře souhlasím s podmínkami soutěže včetně souhlasu
se zpracováním osobních údajů a k nakládání s vloženými dokumenty za účelem
vyhodnocení a propagace soutěže.

Podmínky soutěže naleznete na
stránce: https://podnikavost.muni.cz/media/3492545/vyhlaseni-souteze-start-
your-business-2023_podpis_prorektora.pdf

Souhlas * 29.

https://podnikavost.muni.cz/media/3491181/cash-flow-plan.xlsx
https://podnikavost.muni.cz/media/3492545/vyhlaseni-souteze-start-your-business-2023_podpis_prorektora.pdf

